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

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

Kraków, Swoszowice 
ciekawa architektonicznie willa 
o całkowitej powierzchni 500 m2  
usytuowana na pięknej działce  
o pow. 30 a. 
Cena: 1 700 000 zł

WRZĄSOWICE
praktycznie na granicy Krakowa,  
nietypowa willa o powierzchni 285 m2. 
Działka o powierzchni 14 a
Cena: 1 310 000 zł

�MNIKÓW 
w pięknym miejscu na działce 35 a,  
dom o powierzchni 260 m2.  
Dla ludzi lubiących ciszę, skały, las. 
Cena: 1 190 000 zł

Kraków, Opatkowice 
willa o powierzchni 300 m2 na działce 16 a, 
z doskonałym dojazdem do miasta. 
Cena: 1 730 000 zł

KRAKÓW-TYNIEC 
piękna działka o pow. 20 a z pozwole-
niem i założonym dziennikiem budowy. 
Działka położona w cichym i pięknym 
miejscu ,sąsiaduje z lasem. Indywidualny 
projekt domu z wewnętrznym basenem 
dopełnia  wyjątkowości oferty. 
Cena: 595 000 zł

PYCHOWICE
działka o powierzchni 14 a 
Pod zabudowę mieszkaniowo-usługową, 
z pozwoleniem na 2000 m2 PUM
Cena: 2 100 000 zł + VAT

SKAWINA 
39 m2, jednopokojowe mieszkanie 
(możliwość przeróbki na 2 pokojowe), 
wysoki parter. 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ- KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI !!! 
Cena: 170 000 zł

SKAWINA
mieszkanie dwupokojowe,  
o powierzchni 39 m2 
przy ul Spółdzielczej
Cena: 206 000 zł

LIBERTÓW
świetnie wykończony dom o powierzchni 
256 m2, na zagosp. działce 10 a.  
Wys. stand., dobra lokalizacja,  
przestronne pomieszczenia wg indywid. 
projektu. Przemyślany rozkład domu. 
Oferta na wyłączność. KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI!!! 
Cena: 1 370 000 zł

SKAWINA
ciekawy dom o powierzchni  
użytkowej 180 m2. 
Działka o powierzchni 8 a. 
Bardzo dobrze wykończony. 
Funkcjonalny układ pomieszczeń. 
Cena: 770 000 zł

LIBERTÓW
piękna działka o powierzchni 23 a.  
Dom z lat 70., nadaje się do rozbudowy lub 
przebudowy. Działka ze względu na swoje 
położenie może być nieruchomością 
inwestycyjną pod apartamenty. Oferta na 
wyłączność. KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI 
ZA POŚREDNICTWO!!!
Cena: 760 000 zł 

SKAWINA
ładny, nowy dom jednorodzinny  
o powierzchni użytkowej 137 m2, 
położony na działce o powierzchni 4,5 a. 
W otoczeniu domów jednorodzinnych. 
Ładnie wykończony. 
Cena: 599 000 zł
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Sprzedaż
TWOJE MIESZKANIE W CENTRUM KRAKOWA

VZ INWESTYCJE
tel. 509 947 387, 61 222 483

vzinwestycje@wp.pl   
 www.vzinwestycje.pl 

Bardzo dobra lokalizacja –  al. Słowackiego 6 
(10 min od Rynku Głównego)

Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 

Wynajmij i zdecyduj o zakupie

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, wykończone w stanie deweloperskim.
Zrewitalizowana kamienica z windą.

Ostatnie mieszkania – powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena: 7500 zł/m2

Sprzedaż

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11 S.C.
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik

ul. Królewska 11, 30-040 Kraków
tel.: +48 501 488 464, tel.: +48 501 488 465

www.krolewska.krakow.pl, office@krolewska.krakow.pl

BUKOWINA TATRZAŃSKA
dom z klimatem, po remoncie,  
pow. 160 m2, w urokliwym miejscu, 
dojazd – asfalt, działka 13,27 a 
Cena: 850 000 zł 

REJON DOBCZYC
ładny dom, pow. 270 m2, pod lasem,  
działka zagospodarowana 50 a  
 
Cena: 890 000 zł

UWAGA! POLECAMY: KROWODRZA – REJ. OPOLSKIEJ-GDYŃSKIEJ
działka inwestycyjna z WZ pod zab. szeregową i bliźniaczą (18 segmentów), pow. 104 a
WYŁĄCZNOŚĆ – bez prowizji od kupującego  
(wynagrodzenie dla biura pokrywa Sprzedający).
Cena: 35 000 zł/a 

Sprzedaż
ESTATER NIERUCHOMOŚCI

ul. Rydlówla 5 (III p.), Kraków
kom. 691 330 031, 603 415 999

www.estater.gratka.pl, biuro@estater.gratka.pl

NOWE MIESZKANIA W DOMACH DWURODZINNYCH
MODLNICZKA/TOMASZOWICE – ½ domu z ogrodem (ok. 150 m2) i parkingiem; st. dew., odbiór I/II kw. 2011r.  
Parter: 75 m2, 3-4 pok. z wyjściem do ogrodu. Cena 365 000 zł; piętro: 75 m2, 3 pok., osobna klatka schod., strych 
do zagosp. Cena od 315 000 zł!

BRZEZIE k. ZABIERZOWA
½ domu z ogrodem (ok. 250 m2) i parkingiem, odbiór II/III kw. 2011 r., parter: 78 m2 z wyjściem do ogrodu.  •	
Cena 365 000 zł; piętro: 80 m2, 3-4 pok., klatka schod., strych. Cena 325 000 zł
do odbioru ½ domu z garażem i ogrodem, dz. 10 a., st. dew., parter: 95 m2, dz. ok. 400 m2, 3-4 pok. z wyjściem  •	
na taras i do ogrodu. Cena 400 000 zł; piętro: 95 m2 (125 m2 całk.), 3-4 pok., klatka schod., strych. Cena 380 000 zł

NOWE DOMY WOLNOSTOJĄCE I BLIŹNIAKI 
W budowie jak i gotowe do odbioru

PÓŁNOC I ZACHÓD KRAKOWA 
BRZEZIE, MODLNICZKA, TOMASZOWICE, WIĘCKOWICE, RZĄSKA
Domy o powierzchni użytkowej od 127 m2 do 225 m2  
na działkach od 4,5 a do 10 a. 
BARDZO DOBRE LOKALIZACJE, CIEKAWE PROJEKTY, SPRAWDZENI 
DEWELOPERZY!!!. 
Ceny od 530 000 zł
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Na Szaniec 
(Dąbie)

1 pokój, 25 m kw.
195 000 PLN

ul. Bobrzyńskiego 
(Ruczaj)

2 pokoje, 36 m kw.
288 000 PLN

 os. Tysiąclecia 
(Mistrzejowice)

2 pokoje, 44 m kw.
299 000 PLN

ul. Toruńska
(Czarna Wieś)

1 pokój, 44 m kw.
332 000 PLN

ul. Zakrzowiecka 
(Ruczaj)

4 pokoje, 68 m kw.
580 000 PLN

ul. Mogilska 
(Grzegórzki)

2 pokoje, 50 m kw.
300 000 PLN

ul. Miłkowskiego 
(Ruczaj)

2 pokoje, 67/57 m kw.
440 000 PLN

os. Bohaterów Września 
(Mistrzejowice)

2 pokoje, 38 m kw.
245 000 PLN

ul. Meissnera 
(Prądnik Czerwony)
3 pokoje, 52 m kw.

360 000 PLN 

 ul. Odrzańska 
(Łagiewniki)

2 pokoje, 40 m kw.
310 000 PLN

 ul. Filipowicza 
(Kurdwanów)

3 pokoje, 75/44 m kw.
375 000 PLN 

ul. Bojki 
(Kurdwanów)

3 pokoje, 61 m kw.
359 000 PLN
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–1

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Cieszyńska
(Łobzów)

1 pokój, 15 m kw.
140 000 PLN

ul. Bobrzyńskiego
(Ruczaj)

3 pokoje, 65 m kw.
460 000 PLN

ul. Słońskiego
(Ruczaj)

2 pokoje, 36 m kw.
315 000 PLN

ul. Słoneckiego
(Prądnik Czerwony)
4 pokoje, 82 m kw.

495 000 PLN

ul. Fieldorfa-Nila
(Krowodrza)

1 pokój, 24 m kw.
238 000 PLN

os. Hutnicze
(Nowa Huta)

3 pokoje, 61 m kw.
360 000 PLN

ul. Kordiana
(Kurdwanów)

3 pokoje, 70 m kw.
420 000 PLN

ul. Wawrzyńca
(Kazimierz)

2 pokoje, 47 m kw.
720 000 PLN

ul. Chmieleniec
(Ruczaj)

2 pokoje, 50 m kw.
398 000 PLN

ul. Podłęska
(Bieżnów)

2 pokoje, 50 m kw.
275 000 PLN

ul. Emaus
(Zwierzyniec)

2 pokoje, 47 m kw.
539 000 PLN

ul. Myczkowskiego
(Bronowice)

2 pokoje, 54 m kw.
415 000 PLN
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www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25
ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–1

 Kraków/ Jugowice
wolnostojący, pow. 320 m kw., 

pow.dz. 600 m kw.
1 395 000 PLN 

Kraków/Ruczaj
wolnostojący, pow. 116 m kw., 

pow. dz. 453 m kw.
690 000 PLN

Kraków/ Bronowice
wolnostojący, pow. 150 m kw., 

pow.dz. 880 m kw.
650 000 PLN

Libertów
wolnostojący, pow. 260 m kw., 

pow. dz. 1000 m kw.
1 350 000 PLN

Włosań
wolnostojący, pow. 260 m kw., 

pow.dz. 1150 m kw.
790 000 PLN

Wielka Wieś
½ bliźniaka, pow. 159 m kw., 

pow. dz. 400 m kw.
550 000 PLN

Konary
½ bliźniaka, pow. 200 m kw., 

pow.dz. 365 m kw.
485 000 PLN

Myślenice
wolnostojący, pow. 300 m kw., 

pow.dz. 9000 m kw.
1 100 000 PLN

Kraków/ Nowa Huta
wolnostojący, pow. 350 m kw., 

pow.dz. 450 m kw.
800 000 PLN

Kraków/Wola Justowska
wolnostojący, pow. 524 m kw., 

pow. dz. 2000 m kw.
2 000 000 PLN

Zielonki
skrajny segment, 5 pokoi, 

pow. 158 m kw.
720 000 PLN

Kraków
Wola Justowska

½ bliźniaka, pow. 220 m kw.
870 000 PLN
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Nie warto tracić cennego czasu - tym zajmie się profesjonalista, który doradzi, załatwi wszelkie 
formalności, a gdy będziesz chciał, przedstawi Twoje plany osobom podejmującym decyzję o wsparciu 
finansowym Twojego przedsięwzięcia.
W każdym przypadku może także przygotować profesjonalną wycenę nieruchomości, która stanowi 
podstawę udzielenia kredytu hipotecznego, wypłaty odszkodowania, bądź stanowi kwotę wyjściową 
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

CENA: 165.000 zł
BNP-4021    

KONTAKT: 510-259-399

OK. RYNKU  
PODGÓRSKIEGO/Podgórze

Garsoniera o pow. 20 m², 
położona na parterze w ka-
mienicy, doskonała również 

na lokal użytkowy. 
Dobra lokalizacja. 

CENA: 146.999 zł   
BNP-4015

KONTAKT: 510-259-399

GRZEGÓRZKI/ REJON 
GALERII KAZIMIERZ

Lokal usługowo-biurowy 
o pow. 57 m2. Idealny na 

inwestycję, nadaje się 
pod biuro, usługi lub inną 

działalność. Lokal wynajęty 
– generuje dochód.

CENA: 85.000 zł  
(zwolnione z VAT)

BNP-4017
KONTAKT: 510-259-399
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Nieruchomości inwestycyjne

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych nieruchomości. Kontakt: 665 602 080

Pośrednictwo Nieruchomości
GREAT HOUSE

Sp. z o.o.
Al.. Słowackiego 39

31-159 Kraków

tel:
(+48) 665 602 080

(+48)
e-mail:

inwestycje@greathouse.com.pl

(PL, FR, GB)
(PL, GB)

OFERTA DLA INWESTORA

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi  oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

605 877 504

GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. pro-
ponują do sprzedaży inwestorom  nieruchomość gruntową, zlokalizowa-
ną w południowej części Krakowa, w odległości niespełna trzech kilo-
metrów w linii prostej od Rynku Głównego. Dla działki ustalone zostały 
warunki zabudowy  dla zamierzenia inwestycyjnego (budowa dwóch 
budynków biurowo-usługowych z parkingiem podziemnym, parkingiem 
naziemnym, oraz wewnętrzną drogą dojazdową) o  łącznej powierzchni 
10000 m2 powierzchni użytkowej do wynajęcia. Inwestycja posiada pra-
womocne WZ. Istnieje  możliwość zakupu inwestycji w całości lub jej 
części. 
W bardzo bliskiej odległości tej wyjątkowej inwestycji znajdują się przystanki komunikacji miejskiej umożliwiające do-
godne połączenia ze strategicznymi punktami miasta, np. Dworcem Głównym oraz Międzynarodowym Portem Lotniczym 
w Balicach. 

GREAT HOUSE i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. proponują do 
sprzedaży inwestorom nieruchomość gruntową, zlokalizowaną w północ-
nej części Krakowa, w odległości niespełna 3 km w linii prostej od Rynku 
Gł. Wg projektu na działce ma powstać budownictwo wielomieszkanio-
we o pow. ok. 35000 m2 PUM. Inwestycja jest objęta prawomocnym po-
zwoleniem na budowę, na podstawie WZ.
Kompleks mieszkaniowy składać się będzie z 5 segmentów. Istnieje moż-
liwość zakupu inwestycji w całości lub poszczególnych segmentów.
W  sąsiedztwie nieruchomości znajduje się zabudowa mieszkalna oraz 
kompleks budynków wykładowych jednej z wyższych uczelni krakow-
skich. W  pobliżu inwestycji planowana jest droga dwupasmowa, która 
dodatkowo usprawni komunikację w okolicy.
Wysoka atrakcyjność tej lokalizacji wynika m.in. z możliwości zamieszkiwania w niedalekiej odległości od Starego Miasta, 
a zarazem w pobliżu ważnych węzłów komunikacyjnych.

Więcej informacji pod numerem: 605 877 504
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
25 m2 – ul. Skarbińskiego – X/X, do remontu – 180 000 zł
26,6 m2 p.c. – ul. Radziwiłłowska – III/III, NOWE, na poddaszu – 
242 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia – 219 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
32,1 m2 – Podgórze ul. Krakusa – I/III, 10-letnie, w zamkniętym 
kompleksie – 240 000 zł
33 m2 – Bronowice ul. złota Podkowa – 0/II, nowe, wykończone, 
z ogródkiem – 288 000 zł
34 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE – 279 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38 m2 – ul. Smoluchowskiego – IV/IV, k.j., balkon, do remontu – 
259 000 zł
38,96 m2 – Salwator ul. Filarecka – III/III, balkon, możliwość 
zrobienia 2 pok. – 360 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 305 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 445 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 410 000 zł

2 – pokojowe
30,26 m2 – os. Oficerskie ul. Bandurskiego – II/II, balkon – 235 000 zł
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

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja zawodowa nr 696

JEDNOPOKOJOWE: 

29 LISTOPADA	 30 m2	 	 6/10	 HIP.	 260 000 PLN
RADZIWIŁŁOWSKA	 35 m2	 	 1/3	 HIP.	 340 000 PLN

DWUPOKOJOWE:

LITEWSKA	 32,54 m2	 0/4	 SPŁ.	 275 000 PLN
NOWOWIEJSKA	 43 m2	 	 5/10	 HIP.	 325 000 PLN
POMORSKA	 59,44 m2	 ¼	 HIP.	 594 400 PLN
LUBELSKA	 68 m2	 	 2/3	 HIP.	 595 000 PLN
KIELECKA	 73 m2	 	 1/3	 HIP.	 630 000 PLN
KRAKOWSKA	 77 m2	 	 2/3	 HIP.	 700 000 PLN 

TRZYPOKOJOWE:

KRÓLEWSKA	 53,60 m2	 2/10	 SPŁ.	 410 000 PLN
DZIELSKIEGO	 52 m2	 	 1/4	 SPŁ.	 430 000 PLN

POSZUKUJEMY MAŁYCH MIESZKAŃ

NAJEM MIESZKAŃ 
tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50

AL. SŁOWACKIEGO – 56 m2, 2 pokoje, aneks kuchenny, 
wysoki standard. Cena 1600 zł + czynsz + media
GRZEGÓRZECKA – 63 m2, 2 pokoje, umeblowane, GARAŻ. 
Cena 1800 zł + czynsz + media
MAŁY RYNEK – 66 m2, 2-pokoje, III p., po remoncie, ładna 
kamienica. Cena 2200 zł + media
DASZYŃSKIEGO – 78 m2, 3 pokoje, III p. z windą, 2 łazienki, 
balkon, GARAŻ. Cena 2500 zł + media
ZAKĄTEK – 131 m2, 5 pokoi, III p, taras 50 m2, teren ogro-
dzony, GARAŻ. Cena 3800 zł + media

OFERTY SPECJALNE 
OSIEDLE PODWAWELSKIE – WYNAJEM CAŁEGO BUDYNKU PO GENERALNYM REMONCIE: 8 mieszkań 1-pokojowych 
z aneksem kuchennym o pow. 20 m2 w cenie 900 zł/m-c + media każde oraz 2 mieszkania 2-pokojowe z aneksem kuchennym 
o pow. 52 m2 w cenie 1200 zł/m-c + media każde. Idealne na hotel lub akademik itp.

DOMY – NAJEM   tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50
BOREK FAŁĘCKI – 120 m2, dz. 6 ar z pięknym ogrodem, taras. 
Cena 3300 zł/m-c + media
BIELANY, Ks. Józefa – 150 m2, dz. 3 ar, 4 pokoje, umeblowany, 
garaż. Cena 5000 zł/m-c + media
BIELANY, ok. Ks. Józefa – 240 m2, dz. 5 ar, 5 pokoi, garaż, 
wolnostojący. Cena 7000 zł + media

DOMY – SPRZEDAŻ  tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50
WOLA JUSTOWSKA, ok. Parku Decjusza – 250 m2, dz. 7,5 ar, 
6 pokoi, garaż na 2 auta, wolnostojący, rok budowy 2001.  
Cena 2,3 mln zł
BIAŁY PRĄDNIK – os. Wirus – 218 m2, dz. 3,5 ar, 6 pokoi, garaż, 
zabudowa szeregowa. Cena 980 000 zł

31-011 KRAKÓW, PL. SZCZEPAŃSKI 8, LOK. 209, II p. Z WINDĄ, tel. 012-431-07-57, 0601-744-525
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

129 000 Facimiech 17,0 IX/X 510 259 399 Północ

147 999 Węgierska 20,0 0/IV 510 259 399 Północ

149 200 Spółdzielców 24,0 I/III 510 259 399 Północ

155 000    Wola Duchacka 25,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

157 999 os. Jagiellońskie 25,0 I/IV 510 259 399 Północ

165 500 Kliny 33,0 509 357 704 Północ

170 000    Skawina 39,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000    Kujawska 16,0 V/V 12 632 25 38 Gordon&Webster

171 000 Al. Słowackiego 19,0 III/VI 510 259 399 Północ

173 000    Odrzańska 23,0 0/X 517 276 757 AMSnieruchomości

174 000 Facimiech 29,0 VII/X 510 259 399 Północ

177 500 Ugorek 23,0 III/IV 510 259 399 Północ

178 750 Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

185 000    Jaremy 25,2 II/IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

189 000 Kułakowskiego 37,3 0/III 12 260 21 50 Danax

193 800    Dębniki 23,0 II/II 517 276 757 AMSnieruchomości

195 000    Ofiar Dąbia 25,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

198 900 Zyblikiewicza 22,0 II/V 510 259 399 Północ

198 900 Zyblikiewicza 19,0 V/V 510 259 399 Północ

208 000 Lublańska 27,7 IV/VIII 12 260 21 50 Danax

210 000    29 Listopada 33,0 -I 12 428 52 25 Krupa

215 000    Zdrowa 30,0 0/X 12 428 52 25 Krupa

220 000 os. Boh. Września 33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

220 000 Wybickiego 30,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

225 000    ok. Dietla 26,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

230 000    Kalwaryjska 26,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

230 000 Kalwaryjska 26,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

230 000 Litewska 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

239 000 św. Kingi 30,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

240 000    os. Europejskie 29,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

240 000 Krakusa 32,1 I/III 12 422 95 18 Taraba

247 000    Siemienowicza 30,7 II/III 12 428 52 25 Krupa

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

595 000    Tyniec bud. 20,0 501 468 010 AMSnieruchomości

600 000    Mogilany bud. 24,0 501 468 010 AMSnieruchomości

600 000 Bronowice bud. 13,6 501 586 815 FKN

650 000 ul. Poniedziałkowy Dół bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

650 000    gm. Krzeszowice bud. 26,0 509 758 428 Królewska 11

678 000 ul. Igołomska handl.-usł. 122,0 501 586 893 FKN

680 000 Dobczyce handl.-usł. 68,0 602 486 021 FKN

690 000    Bronowice Małe bud. 15,3 501 468 010 AMSnieruchomości

690 000 rej. ul. Łupaszki inwest. 33,5 12 632 25 38 Gordon&Webster

699 000    Bronowice bud. 16,1 509 758 429 Królewska 11

700 000 Al. Solidarności bud. 15,5 502 155 735 FKN

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

752 000    Wolowice bud. 167,0 501 468 010 AMSnieruchomości

755 000 rej. ul. Jesionowej bud. 3,9 12 632 25 38 Gordon&Webster

760 000    Libertów bud. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

800 000 rej. ul. Ojcowskiej bud. 18,4 12 260 21 50 Danax

800 000    Bronowice Małe bud. 11,3 501 488 464    Królewska 11

800 000    Zarzecze bud 11,3 501 488 464 Królewska 11

820 000    Wola Justowska bud. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

900 000    Leśna Polana bud. 30,0 517 436 113 AMSnieruchomości

1 050 000 Modlnica komerc. 30,0 603 415 999 Estater

1 100 000 Modlnica inwest. 36,0 507 114 457 FKN 

1 200 000 ul. Dąbka inwest. 28,7 507 114 457 FKN 

1 300 000 Ruczaj bud. 11,5 502 155 735 FKN

1 500 000    Olsza komerc. 500,0 501 488 464 Królewska 11

1 500 000    rej. Wileńskiej bud. 4,8 501 488 464    Królewska 11

1 600 000    Przegorzały bud. 39,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 615 900    Chełm, Wola Justowska bud. 29,4 501 488 464    Królewska 11

1 950 000 ul. Emaus bud. 16,4 507 114 457 FKN 
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

1 990 000    Przegorzały bud. 30,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 990 000    rej. Przegorzalskiej bud. 30,0 501 488 464    Królewska 11

2 100 000    Skawina komerc. 40,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 400 000    Pychowice wielorodz. 14,0 509 377 778 AMSnieruchomości

2 600 000 Masłomiąca komerc. 650,0 509 951 803 Północ

2 700 000 Modlniczka, obok węzła inwest. 60,0 691 330 031 Estater

2 700 000 Modlniczka inwest. 60,0 691 330 031 Estater

2 800 000 rej. ul. Kapelanki komerc. 32,1 12 632 25 38 Gordon&Webster

2 995 000 ul. Stelmachów bud. 59,9 501 586 815 FKN

4 400 000 Wieliczka handl.-usł. 120,0 502 155 735 FKN

4 628 800 Wola Justowska bud. 57,9 501 586 815 FKN

7 500 000 ul. Chocimska bud. 10,5 502 155 735 FKN

11 436 800    rej. Wielickiej
bud.-

handl.-usł.
87,0 509 758 428 Królewska 11

150 000 ul. Księcia Józefa bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
m2 Tel. Nazwa biura 

470 000 rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

630 000 Skawina cały budynek 162,4 501 160 677 Północ

690 000    Stare Miasto strych 185,0 501 488 464 Królewska 11

850 000 Kazimierz strych 300,0 12 422 95 18 Taraba

980 000 Igołomska handl.-miesz. 450,0 501 586 893 FKN

1 250 000 Wieliczka kamienica 400,0 501 586 893 FKN

1 258 000 Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 300 000 Piotrków Trybunalski zakł. prod., dom 350,0 33 823 28 16 Expert Nieruchomości

1 350 000 Mogilany cały budynek 223,1 501 160 677 Północ

1 419 000    Stare Miasto handl. 129,0 501 488 464 Królewska 11

1 512 000    Stare Miasto strych 378,5 501 488 464 Królewska 11

2 184 400 ok. Tesco, Ruczaj biur. 188,0 501 586 894 FKN

2 750 000 Zakopane kamienica 398,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

2 950 000    Łobzów kamienica 600,0 501 488 464 Królewska 11

3 200 000 Stare Miasto gastronom. 176,0 509 574 686 FKN

3 450 000 św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

3 600 000 Wybickiego cały budynek 910,0 509 357 704 Północ

3 800 000 rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

4 500 000 Krowodrza Górka hand.-usł.-biur. 500,0 501 586 894 FKN

5 000 000 Nowa Huta komerc. 1320,0 509 574 686 FKN

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

950 Chopina I/IV 509 758 428 Królewska 11

1000 Szuwarowa 37,0 III 501 586 893 FKN

1200 Chopina II/IV 501 488 465 Królewska 11

1300 Łobzowska 23,5 III 502 155 735 FKN

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1200 Kliny 50,0 II/III 515 073 430 Północ

1250 Rżąska 50,0 IV/IV 500 200 767 Północ

1400 Czarnowiejska 65,0 0    501 586 893 FKN

1500 Ogrodniczek 60,0 II/IV 509 758 429 Królewska 11

1500 Tyniecka 45,0 II/III 509 758 429 Królewska 11

1600 Radzikowskiego 56,0 III/IV 501 160 677 Północ

2000 Daszyńskiego 65,0 IV 502 155 735 FKN

2500 Kołowa 32,0 VII/XII 509 758 428 Królewska 11

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Komandosów 47,0 IV/IV 602 303 000 Best Invest

2000 Wieczysta 70,0 II 501 586 894 FKN

2400 ok. Pl. Inwalidów 105,0 III 501 586 894 FKN

4750 św. Tomasza 76,0 VI/VI 602 303 000 Best Invest

6300 św. Tomasza 106,0 III/VI 602 303 000 Best Invest

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

4000 Lea 100,0 502 155 735 FKN

4500 Spokojna 130,0 502 155 735 FKN

6100 św. Tomasza 101,0 IV/VI 602 303 000 Best Invest

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

3900 Tyniec, Kostrze 140,0 umebl. 4,5 509 758 429 Królewska 11

4000 Nad Potokiem 200,0 4,0 509 758 428 Królewska 11

5000 Księcia Józefa 170,0 509 758 429 Królewska 11

7000 Księcia Józefa 230,0 509 758 429 Królewska 11

Wynajem – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
m2 Tel. Nazwa biura 

610 Wadowice magaz. 25,0 33 823 28 16 Expert Nieruchomości

1800 Ruczaj usł. 31,0 691 330 031 Estater

2310 Skawina, Rynek handl.-usł. 33,0 12 260 21 50 Danax

3000 Wadowice usł.-handl. 80,0 33 823 28 16 Expert Nieruchomości

3300 Ujastek hala 165,0 501 586 893 FKN

3900 ok. Pl. Inwalidów biur.-usł. 85,0 501 586 894 FKN

4800 Ruczaj usł. 80,0 691 330 031 Estater

5100 Ks. Józefa magaz. 320,0 691 330 031 Estater

6000 Ruczaj usł. 100,0 691 330 031 Estater

6000 Ruczaj handl.-biur. 100,0 501 488 464 Królewska 11

6380 Wadowice biur. 220,0 33 823 28 16 Expert Nieruchomości

6500 ok. Kalwaryjskiej hand.-usł. 203,0 602 486 020 FKN

7065 Skotniki biur. 157,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

7500 Zakopiańska biur. 150,0 691 330 031 Estater

8120 Kazimierz restaur. 270,0 12 632 25 38 aGordon&Webster

8160 Skawina, Rynek pub, restaur. 204,0 12 260 21 50 Danax

9000 Zawiła biur. 180,0 691 330 031 Estater

11 300 Myśliwska biur. 377,0 691 330 031 Estater

12 000 Zakopiańska biur. 300,0 691 330 031 Estater

12 100 Myśliwska magaz. 812,0 691 330 031 Estater

12 900 Ruczaj, ok. Tesco biur.-usł. 300,0 501 586 894 FKN

15 000 Półłanki magaz. 970,0 691 330 031 Estater

16 600 Myśliwska magaz. 1112,0 691 330 031 Estater

17 725 Skawina, Rynek fitness 354,5 12 260 21 50 Danax

17 920 Skawina, Rynek handl.-usł. 224,0 12 260 21 50 Danax

19 616 Powstańców hala 1226,0 501 586 815 FKN

19 920 Skawina, Rynek biur. 332,0 12 260 21 50 Danax

33 000 Zakopiańska handl. 600,0 691 330 031 Estater

33 000 Nowohucka handl. 800,0 691 330 031 Estater

40 000 Skawina, Rynek kamienica 1209,0 12 260 21 50 Danax

50000 Kremerowska handl.-usł. 500,0 501 586 894 FKN

8750 Półłanki magaz. 864,0 602 303 000 Best Invest
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OGŁOSZENIA DROBNE
SPRZEDAŻ
MIESZKANIA 

Kraków, ul. Cieszyńska,•	  Krowodrza, 80 m2, III p., dwupokojowe 
z oddzielną kuchnio-jadalnią. Piękne, jasne, wysokie, przestrzenne, po 
generalnym remoncie, ze wszelkimi nowymi instalacjami i wyposaże-
niem AGD. Mieszkanie w idealnej lokalizacji centrum Krakowa, blisko 
sklepów i w ładnej kamienicy. Cena 650.000 zł. Tel. 602-755-930, e-mail: 
e.sapalska@interia.eu
Kraków, os. Albertyńskie, •	 Czyżyny, 41 m2, IV p., dwupokojowe, 
z oddzielną, jasną kuchnia, loggia. Okna PCV, podłogi w parkietach. 
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
mości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie przedmiotem ważnej 
czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomosci.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl
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Kraków, Kurdwanów, •	 50 m2, stan bardzo dobry. Cena 160.000 zł. 
Tel. 502-092-232, e-mail: aganiemczewska@poczta.fm
Kraków, ul. Lenartowicza•	 , 86,5 m2, mieszkanie własnościowe, ciche, 
jasne, ciepłe Media: prąd, gaz, woda – ciepła i ogrzewanie c.o. z sieci 
miejskiej. Wyposażona kuchnia z balkonem do ogrodu. Wysokość po-
mieszczeń wynosi 2,85 m. Mieszkanie jest w dobrym stanie wymaga 
jedynie odświeżenia. Cena 1.000.000 zł. Tel. 606-194-196, e-mail: 
cison@poczta.fm
Kraków, ul. Łokietka•	 , Prądnik Biały, 58,0 m2, komfortowe dwupoko-
jowe mieszkanie z 2007 r. Posiada dużą, oddzielną kuchnię (11 m2) 
i  dużą łazienkę (6,5 m2), sypialnię o powierzchni 10 m2 oraz salon 
o pow. 25 m2. Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe i komórka 
lokatorska. W okolicy: przystanek autobusowy w odległości 150 m, 
sklep i apteka w odległości 500 m, przedszkole w odległości 50 m. 
Cena 480.000 zł. Tel. 500-216-311, e-mail: ewamisiu@wp.pl 
Kraków, ul. Mazowiecka•	 , 90 m2, III p., bardzo atrakcyjne, jasne, wy-
sokie, przestronne mieszkanie trzypokojowe z oddzielną, kompletnie 
urządzoną kuchnią. Całość po generalnym remoncie. Zadbana kamie-
nica, c.o. miejskie. Niskie opłaty: czynsz, woda, śmieci i ogrzewanie 
– 390 zł/m-c. Cena 699.000 zł. Tel. 502-155-716
Kraków, ul. Okólna, •	 Podgórze, 34,6 m2, dwupokojowe z drzwiami 
balkonowymi położone na trzecim piętrze w bloku czteropiętrowym. 
Mieszkanie jest przede wszystkim ciepłe i słoneczne, a co za tym idzie 
są niskie koszty utrzymania. Czynsz do SM 240 zł z c.o i wodą. Miesz-
kanie zadbane, po generalnym remoncie, idealne dla osób ceniących 
spokój i  ciszę, 7 minut do tramwaju i  autobusu. Cena 227.000 zł.  
Tel. 698-081-925, e-mail: paulina@sadurscy.pl
Kraków, ul. Radzikowskiego•	 , Krowodrza, Biały Prądnik, 30 m2, VI p. 
z windą. Nowe, do wykończenia. Funkcjonalny układ, pokój z aneksem 
kuchennym (21,5 m2), łazienka (5 m2), przedpokój (3,5 m2) i duży taras 
(12 m2). Ogrodzone, monitorowane i strzeżone osiedle w atrakcyjnej 
lokalizacji. Atrakcyjny 15 m2 garaż, odrębny, oddzielony ścianami. 
Cena 220.000 zł. Tel. 887-844-567, e-mail: krakow.mieszkanko@
gmail.com
Kraków, ul. Stachiewicza•	 , Krowodrza, 24 m2, VII p. Duży przestronny 
i  jasny pokój, łazienka, aneks kuchenny w przedpokoju, w pokoju 
na podłodze parkiet, mieszkanie wyposażone, przedpokój umeblo-
wany, szafa wnękowa, kuchenka, lodówka, pralka. Ładna i zadbana 
łazienka. Do mieszkania przynależy piwnica. Dojazd do centrum 
ok. 10 minut. W pobliżu poczta, szkoła, sklepy, przedszkole, plac 
targowy. Czynsz 230 zł. Cena 172.000 zł. Tel. 508-433-004, e-mail: 
agnobo@wp.pl
Kraków, ul. Turniejowa,•	  Podgórze, 77 m2, dwupoziomowe /bez sko-
sów/ z 2000 r. Rozkład – poziom I: hol, salon z aneksem kuchennym, 
wc, balkon; poziom II: 2 sypialnie, łazienka, taras. W okolicy pełna 
infrastruktura: żłobek, przedszkola, szkoły, basen, park osiedlowy, 
place zabaw. Komunikacja MPK: autobusy i tramwaj. Cena 480.000 zł. 
Tel. 606-828-340, e-mail: mieszkanieturniejowa@op.pl
Kraków, ul. Wielicka•	 , 132,0 m2, apartament dwupoziomowy, 6 pokoi, 
kuchnia, 2 łazienki, WC, przedpokój, kominek i schody wewnętrzne, 
duży balkon. Można wydzielić lokal na biura. Apartament wykoń-
czony jest w wysokim standardzie 3,5km od Rynku Głównego. Cena 
755.000 zł. Tel. 606-953-318, e-mail: stanislaw.lenczowski@interia.pl 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kraków, os. Wysokie•	 , 39,6 m2, I  p., dwupokojowe do remontu. 
Cena 243.000 zł. Tel. 601-821-366, e-mail: hachlowski@poczta.fm
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
fazie remontu. Na niskim piętrze, przy ruchliwej ulicy w ciągu pieszym, 
blisko przystanków autobusowych i tramwajowych. Na parterze jak i w są-
siednich budynkach sklepy i lokale usługowe. Dostępne miejsca parkingowe 
w podwórku. Wysokość czynszu zależna od wielkości wynajmowanej 
powierzchni. Tel. 601-512-573, e-mail: alternatywy34@interia.pl
Garaż, •	 Kraków, ul. Bajeczna 9, Śródmieście, 21,6 m2, murowany w przy-
ziemiu budynku. Teren ogrodzony, dostęp do energii elektrycznej, bez 
kanału. Cena 270 zł. Tel. 608-230-528, e-mail: gambler4@interia.pl
Kamieniczka, •	 Kraków, nowa kamieniczka idealna na hostel, akademik. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 603-780-044
Lokal, •	 Kraków, ul. Floriańska, Stare Miasto, 16 m2, atrakcyjny lokal w pa-
sażu handlowym. Cena 3200 zł, e-mail: florianska.pasaz@gmail.com
Lokal•	 , Kraków, ul. Pasternik, Bronowice, 265 m2, działka 7 a. Lokal 
frontowy, witryny, parking. Możliwość wynajęcia części. Cena 9540 zł. 
Tel. 602-214-846, e-mail: dalimaboo@gmail.com
Lokal, •	 Kraków, ul. Gen. Fieldorfa Nila, 98 m2, super atrakcyjny lokal, 
frontowy, wykończony, w oddzielnej parterowej części nowego i du-
żego budynku mieszkalnego. Narożny z dużymi witrynami i dwoma 
wejściami oraz możliwością ogródka. Typ lokalu: gastronomiczny, han-
dlowo-usługowy lub biurowy. Cena 8500 zł+ opłaty. Tel. 602-755-904, 
e-mail: sepo@poczta.onet.pl
Lokal biurowy,•	  Kraków, róg ul. Smoleńsk i Retoryka, 117 m2 z możli-
wością powiększenia, I p. Cena 3000 zł. Tel. 501-182-662
Lokal handlowo-usługowo-gastronomiczny, •	 Kraków, ul. Radzikow-
skiego, 54 m2, parter. Super atrakcyjny, frontowy, wykończony, narożny 
z dużymi witrynami i dwoma wejściami. W lokalu: sala główna 40 m2, 
pomieszczenie magazynowo-biurowe 10 m2 oraz zaplecze sanitarne 
4 m2. Cena 3900 zł. Tel. 602-755-904, e-mail: jpodoba@interia.pl
Lokal użytkowy,•	  Kraków, ul. Limanowskiego, 130 m2. Cena 2900 zł/m-c. 
Tel. 501-182-662
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Od 1 stycznia 2011 r. zmianie uległ art. 130 
KP, do którego dodano § 21, zgodnie z którym 
„jeżeli zgodnie z  przyjętym rozkładem czasu 
pracy święto przypada w dniu wolnym od pracy, 
wynikającym z rozkładu czasu pracy w przecięt-
nie pięciodniowym tygodniu pracy, to nie obniża 
ono wymiaru czasu pracy”.

Drugą zmianą jest ustalenie, że święto Trzech 
Króli, przypadające 6 stycznia, jest dniem wol-
nym od pracy. 

Zasiłek chorobowy za pobyt w szpitalu dla 
starszych pracowników

Pracownicy, którzy ukończyli 50 lat, mają 
teraz prawo do zasiłku chorobowego za pobyt 
w szpitalu w wysokości 80% do 33. dnia włącz-
nie okresu zasiłkowego. Tym samym usunięto 
różnice w zakresie wysokości wypłat zasiłków 
chorobowych. W  ubiegłym roku po 14. dniu 
choroby, która przypadała w szpitalu, otrzymy-
wali zasiłek w wysokości 70%. Od 1 stycznia 
2011 r. osobom po 50 roku życia za czas pobytu 
w szpitalu będzie przysługiwać:

do 14 dnia choroby – wynagrodzenie cho-•	
robowe w wysokości 80% podstawy świad-
czenia, 
od 15 do 33 dnia choroby – zasiłek chorobowy •	
w wysokości 80% podstawy świadczenia, 
od 34 dnia choroby – zasiłek chorobowy •	
w wysokości 70% podstawy świadczenia. 

Powyższa zmiana nie będzie mieć wpływu 
na koszty ponoszone przez pracodawców, gdyż 
wzrost świadczeń dotyczy zasiłków, które finan-
sowane są z budżetu państwa. 

Zasiłek ojcowski dla rodziców adopcyjnych
Już teraz prawo do urlopu ojcowskiego pra-

cownikowi-ojcu adopcyjnemu dziecka przysłu-
guje w okresie 12 miesięcy od dnia uprawomoc-
nienia się postanowienia o adopcji dziecka – nie 
dłużej jednak niż do ukończenia przez dziecko 
7 roku życia (lub do 10 roku życia w przypadku 
dziecka, wobec którego podjęto decyzję o odro-
czeniu obowiązku szkolnego).

Nowy wzór statystycznej karty wypadku
Od 2011 r. zgodnie z  nowymi przepi-

sami statystyczną kartę wypadku należy 

przekazywać w  formie elektronicznej na 
portal sprawozdawczy Głównego Urzędu 
Statystycznego. W  przypadku pracodawców 
zatrudniających nie więcej niż 5 pracowni-
ków dopuszcza się przekazywanie oryginału 
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